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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z nakrętką z tworzywa sztucznego służący 

do przechowywania artykułów gospodarstwa domowego, znajdujący głównie zastosowanie  

w przechowywaniu suchych produktów a także kiszonych produktów a szczególnie ogórków czy 

innych warzyw w warunkach domowych. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego pojemnika jest jego nowa postać 

przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, ornamentacji, oryginalnej konstrukcji nakrętki, 

kolorach, nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Pojemnik z nakrętką z tworzywa stanowi bryłę przestrzenną o kształcie cylindrycznym 

z zamykaną od góry charakterystyczną nakrętką z tworzywa sztucznego. Pojemnik charakteryzuje się 

tym, że ma nakrętkę z tworzywa sztucznego, która ma w górnej części element chwytny dla jej 

odkręcania i zakręcania na szyjkę pojemnika, w postaci wąskiego prostokątnego uchwytu  

a powierzchnia boczna nakrętki ma na całym obwodzie drobne pionowe podtłoczenia ułatwiające jej 

odkręcanie i zakręcanie. Wieczko jest wykonane z tworzywa sztucznego. Pojemnik kształtem 

przypomina beczkę, która w górnej części ma charakterystyczne wytłoczenia w postaci ornamentacji 

na wzór wzorzystego kołnierza, poniżej w części cylindrycznej gładkiej ma dwa pierścienie obwodowe 

zaś w części przechodzącej w dno ma również elementy wzorzyste w postaci ornamentacji w szkle 

przechodzące w dno z wklęśnięciem do wewnątrz w postaci sześciokąta. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym na 

którym fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku z boku, a fig. 2 przedstawia pojemnik ze zdjętą nakrętka. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma wieczko oryginalnej 

konstrukcji które jest jednocześnie elementem dekoracyjnym. Pojemnik daje szeroki wachlarz 

zastosowań w gospodarstwie domowym, bardzo użytecznym różnorodnym zarówno dla produktów 

suchych jak i w stanie ciekłym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi pojemnika z nakrętką, które wyróżniają go od innych jest nowa postać 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii, kolorystyce, ornamentacji, konstrukcji nakrętki i estetyce. 

Pojemnik z nakrętką z tworzywa sztucznego stanowi bryłę przestrzenną o kształcie 

cylindrycznym zamykaną od góry charakterystyczną nakrętką z tworzywa sztucznego. Pojemnik 

kształtem przypomina beczkę, która w górnej części ma charakterystyczne wytłoczenia w postaci 

ornamentacji wzorzystego kołnierza, poniżej w części cylindrycznej gładkiej ma dwa pierścienie 

obwodowe zaś w części przechodzącej w dno ma również elementy wzorzyste w szkle w postaci 

ornamentacji przechodzące w dno z wklęśnięciem do wewnątrz w postaci sześciokąta. Słoik 

charakteryzuje się tym, że ma nakrętkę z tworzywa sztucznego, która ma w górnej części podtłoczenie 

wzdłuż obwodu nakrętki a w środkowej części ma wystający element w postaci wąskiego 

prostokątnego uchwytu, ułatwiający otwieranie i zakręcanie, a powierzchnia boczna nakrętki ma na 

całym obwodzie drobne pionowe podtłoczenia. Wieczko do pojemnika jest wykonane z tworzywa 

sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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